

El-firma Knud Petersen, Filskov A/S
Amtsvejen 12, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 87 44 82 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Kaj Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-firma Knud Petersen, Filskov A/S
Amtsvejen 12, Filskov
7200 Grindsted

CVR-nr.: 87 44 82 15
Stiftet: 22. december 1978
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
39. regnskabsår

Bestyrelse

Britta Petersen
Kaj Petersen
Margit Tronborg

Direktion

Kaj Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

KP Holding Filskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været el- og VVS-installationsvirksomhed samt handel med el- og VVS-artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.149 t.kr. mod 4.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.148.955	4.894.451
1 Personaleomkostninger	-4.166.320	-4.194.581
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.298	-240.774
Driftsresultat	782.337	459.096
Andre finansielle indtægter	22.219	32.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.805	-93.372
Resultat før skat	741.751	398.634
Skat af årets resultat	-163.893	-87.752
Årets resultat	577.858	310.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	577.858	310.882
Disponeret i alt	577.858	310.882

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	404.342	215.200
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.142	36.545
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>416.484</u>	<u>251.745</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	67.500	67.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>483.984</u>	<u>319.245</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.261.359	1.514.298
	Varebeholdninger i alt	<u>1.261.359</u>	<u>1.514.298</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.418.943	2.391.057
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	578.799	35.069
	Udskudte skatteaktiver	0	31.000
	Andre tilgodehavender	72.819	38.965
	Periodeafgrænsningsposter	44.575	43.131
	Tilgodehavender i alt	<u>3.115.136</u>	<u>2.539.222</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
	Værdipapirer i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Likvide beholdninger	567.285	539.202
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.944.780</u>	<u>4.593.722</u>
	Aktiver i alt	<u>5.428.764</u>	<u>4.912.967</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	750.000	750.000
4	Overført resultat	844.542	266.684
	Egenkapital i alt	<u>1.594.542</u>	<u>1.016.684</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	30.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.893	110.752
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.893	110.752
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.984	492.868
	Gæld til tilknyttede virksomheder	267.527	281.808
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.752	12.980
	Anden gæld	2.828.066	2.997.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.701.329	3.785.531
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.804.222</u>	<u>3.896.283</u>
	Passiver i alt	<u>5.428.764</u>	<u>4.912.967</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.522.065	3.576.169
Pensioner	429.028	416.989
Andre omkostninger til social sikring	75.455	84.515
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>139.772</u>	<u>116.908</u>
	<u>4.166.320</u>	<u>4.194.581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.783	11.013
Andre finansielle omkostninger	<u>52.022</u>	<u>82.359</u>
	<u>62.805</u>	<u>93.372</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	942.448	374.069
Foretagne acontofaktureringer	<u>-363.649</u>	<u>-339.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>578.799</u>	<u>35.069</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	266.684	-44.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>577.858</u>	<u>310.882</u>
	<u>844.542</u>	<u>266.684</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KP Holding, Filskov ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.